様式第１４号（第１６条関係）

袖ケ浦市地域猫活動等報告書

年  月  日

   袖ケ浦市長     様

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

電 話 番 号

 地域猫活動について、袖ケ浦市地域猫活動団体等補助金交付要綱第１６条の規定によ

り、下記のとおり報告します。

記

１ 地域猫の現在の管理状況

不妊去勢手術済の猫 匹うち当該年度     匹

不妊去勢手術が未完の猫 匹

合計 匹

 ２ 活動に当たっての特記事項

苦情などの内容

今後の課題、反省点

その他